give to S* Eadmund two po-

lished horns. And I give to

S l

JEthelthryth one woollen

kirtle. And I give to Sl

Osyth

a half pound of money, [and

let my children give that].

And I give to S1

Augustine

one seat-cover. And whoso-

ever shall bereave my bequest,

which I have now bequeathed,

in the witness of God, be he

bereft of this earthly joy, and

may the Almighty Lord, who

hath created and wrought all

creatures, sever him from the

community of all his saints

on doomsday; and be he deli-

vered to Satan the devil and all

his accursed companions, in

the ground of hell, and there

suffer torment with God's

deniers without cessation, and

never molest my heirs. Of
this are witness, king Eadward

and many others.

Evidently an interpolation of a later period.
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LEOFL^ED. M.XXIII.-M.L.

J< Tibi domino delectissimo atque venerabili dominse meae

reginse omnibus modis gratias refero, quod circa me ancillam

vestram benigne agere voluistis, et mihi de substantiis meis,

ex quo vir meus ablatus est a me, pro libitu disponere indul-

sistis. Nunc igitur ostendo, in hoc libello, quod villain de

Belesham Deo et Sancto Petro, et sanctse virgini M%el-

dredse, cum omnibus ad earn pertinentibus post diem meum

concede, pro anima viri mei et liberis meis, seu vivis vel

defunctis. Deinde duabus filiabus meis annuo Steveche-

worde dum vivant tenere, ^Elfwenne et ^Elfswide, et ultra

dies suos in locum sanctum Ely libere dimittant. Aliae vero

filiae, scilicet Leosware, vicum illud de Weddreringesete, sub

hac conditione permitto, ut caste se conserve!, vel virum

legitime accipiat, ne ipsa et progenies nostra lupanaris con-

tagii notetur infamia. Hsec et alia ego, ancilla tua, tarn

secclesiis quam domesticis, domine rex, tuo favore, post diem

meum, esse dispono, et rata in sevum consistent, nemo ea

prseter te, quod absit, subtrahat vel minuat. Et quicunque
aliud ex eis evellere tentaverit, maledictionem habeat Domini

nostri Jhesu Christi, et cum Juda proditore auditionem

malam audiat,
" Ite maledicti in ignem seternum qui paratus

est diabolo et angelis ejus." Hsec scripta tripliciter consig-

nantur : unum est apud Ely, aliud in thesaurum regis, ter-

tium Leofleda habet l
.

1 "
Quse cum mortua fuit, corpus illius ad nos delatum in cimiterio

fratrum sepelitur. Qua sepulta mox filia ejus prsefata JElfeswida, cum

possessions de Stevecheworde, secclesise se tradens viri consortium asper-

natur, illic jugiter professa est permanere ;
cui tradita est Coveneia, locus